
 

２０２６年２月９日 

 

 

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社へのお振込みについて 

 

 
日頃より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行ＡＴＭおよびこうぎんアプリならびにインターネットバンキングサービスにおいて、ワ

イズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資金移動事業者）宛へのお振込み時に

おける金融機関種類の選択画面が、本来の業態とは異なる「銀行」に区分されています。 

同社は銀行ではなく資金移動業者ですので、ご利用にあたってはご留意いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、上記事象によるお振り込みへの影響はありませんが、今後、システム改修のうえ修正

を予定しております。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


